
 

П Р И К А З 
 

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН 

 

от 18.03.2024                                                                        № 01-07/94 

с. Белая Глина 

 

Об утверждении состава организаторов и участников при проведении  

Кубанской олимпиады  школьников в муниципальном образовании  

Белоглинский район в 2023-2024 учебном году 

 

В соответствии с письмом министерства образования, науки и молодежной 

политики Краснодарского края    от 05.03.2024 года № 47-01-13-3959/24 «О прове-

дении Кубанской олимпиады восьмиклассников», приказом Управления образова-

ния  АМО Белоглинский район     от 12.03.2024  года № 01-07/85 «О проведении 

Кубанской олимпиады  школьников в муниципальном образовании Белоглинский 

район в 2023-2024 учебном году» п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердит список обучающихся, участников Кубанской  олимпиады школь-

ников (приложение 1). 

2.Директорам общеобразовательных организаций обеспечить: 

2.1.  участие школьников в соответствии с утвержденным списком  (приложе-

ние1); 

2.2.  доставку обучающихся к пункту проведения олимпиады МБОУ СОШ № 9 

(далее ППО) в соответствии с санитарно-эпидемиологическими требованиями; 

2.3. назначить ответственных за жизнь и здоровье детей в пути следования к ППО 

и обратно, в ходе проведения мероприятия. 

3. Директорам общеобразовательных организаций МБОУ СОШ № 5 (О.Ю. Звя-

гина), МБОУ СОШ № 9 (С.В.Онищенко), МБОУ СОШ № 11 (Г.С.Шевченко),МБОУ 

СОШ № 12 (И.С.Михайленко): 

3.1.направить  с 26 по 29 марта для проведения Кубанской  олимпиады 

школьников  к 8.00 часам  в  пункт проведения олимпиады МБОУ СОШ №9 (далее 

ППО) следующих организаторов: 

26 марта Химия, Русский 8.30-14.00 

27 марта Биология, Литература 8.30-14.00 

Организаторы в аудитории 

№ 

п/п Фамилия  Имя Отчество 

Место работы Преподаваемый 

предмет 

1 
Чечулина  Наталья Ивановна МБОУ СОШ №12 

Педагог-

организатор 

2 Митрова  Юлия Сергеевна МБОУ СОШ №12 Библиотекарь 

3 Филиппова Елена Васильевна МБОУ СОШ №12 Психолог 

Организаторы вне аудитории 

1 
Старокожев Александр Валентинович МБОУ СОШ № 5 

Учитель физиче-

ской культуры 

2 
Мормыль Валерия Витальевна МБОУ СОШ № 5 

Советник директо-

ра по воспитанию 

3 Быканова Татьяна Александровна МБОУ СОШ № 5 учитель истории 



 

28 марта География, История 8.30-14.00 

 

29 марта Обществознание 8.30-11.00 

Организаторы в аудитории 

№ п/п 
Фамилия  Имя Отчество 

Место работы Преподаваемый 

предмет 

1 Петрова Татьяна Витальевна МБОУ СОШ № 5 Учитель ИЗО 

2 
Леднева Ксения Сергеевна МБОУ СОШ № 5 

учитель начальных 

классов 

3 Кривко  Наталья Викторовна МБОУ СОШ № 5 педагог-психолог 

Организаторы вне аудитории 

1 
Казакова Екатерина Викторовна 

МБОУ СОШ №12 Учитель началь-

ных классов  

2 
Переяслова  Надежда Александровна МБОУ СОШ №12 

Учитель началь-

ных классов  

3 
Кузьмищева  Марина Владимировна МБОУ СОШ №12 

Учитель началь-

ных классов 

Организаторы в аудитории 

№ 

п/п Фамилия  Имя Отчество 
Место работы Преподаваемый 

предмет 

1 Петрова Елена Владимировна МБОУ СОШ № 11 педагог-психолог 

2 
Портянкова Анастасия Леонидовна 

МБОУ СОШ № 11 

 

учитель технологии 

3 Ильина Татьяна Валентиновна МБОУ СОШ № 11 учитель технологии 

Организаторы вне аудитории 
 

1 
Асеева  Ольга Ивановна 

МБОУ СОШ №9 

 

библиотекарь 

2 
Черенкова Елизавета Юрьевна 

МБОУ СОШ № 9 

 

педагог-психолог 

3 
Сорокина  Елена Георгиевна 

МБОУ СОШ № 9 

 

социальный педа-

гог 

Организаторы в аудитории 

№ 

п/п Фамилия  Имя Отчество 

Место работы Преподаваемый 

предмет 

1 
Асеева  Ольга Ивановна 

МБОУ СОШ № 9 

 

библиотекарь 

2 
Черенкова Елизавета Юрьевна 

МБОУ СОШ № 9 

 

педагог-психолог 

3 
Сорокина  Елена Георгиевна 

МБОУ СОШ № 9 

 

социальный педа-

гог 

Организаторы вне аудитории 

1 
Колесникова Ирина Анатольевна МБОУ СОШ №11 

учитель начальных 

классов 

2 Цырульнико-

ва 
Ирина Александровна МБОУ СОШ №11 

учитель начальных 

классов 

3 
Пархоменко Александр 

Иванович 

 
МБОУ СОШ №11 

учитель технологии 



 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник Управления образования 

администрации муниципального об-

разования Белоглинский район 

          

 

     Т.В. Сорокина 

 

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

 

 

 



 

 Приложение № 1 к приказу 

 УО АМО Белоглинский район 

от 18.03.2024 года  № 01-07/94 

 

СПИСОК 

участников Кубанской олимпиады  школьников в муниципальном  

образовании Белоглинский район в 2023-2024 учебном году 

                  
 Фамилия Имя Отчество класс ОО предмет 

1.  Белолопаткина Ольга Витальевна 8 МБОУ СОШ №12 Химия 

2.  Кокайкина Светлана Сергеевна 8 МБОУ СОШ №12 Химия 

3.  Хадашева Тамила Николаевна 8 МБОУ СОШ №12 Химия 

4.  Андрейковец Кристина Алексеевна 8 МБОУСОШ № 20 Химия 

5.  Сурин Олег Альбертович 8 МБОУ СОШ № 9 Химия 

6.  Егоров Кирилл Владимирович 8 МБОУ СОШ №12 Химия 

7.  Назаров Георгий Алексеевич 8 МБОУ СОШ №12 Химия 

8.  Быканова Юлия Витальевна 8 МБОУ СОШ № 9 Химия 

9.  Котов Данил Денисович 8 МБОУ СОШ № 9 Химия 

10.  Андрейковец Кристина Алексеевна 8 МБОУ СОШ № 20 Русский язык 

11.  Белолопаткина Ольга Витальевна 8 МБОУ СОШ № 12 Русский язык 

12.  Хадашева Тамила Николаевна 8 МБОУ СОШ №12 Русский язык 

13.  Авершина Екатерина Васильевна 8 МБОУ СОШ №12 Русский язык 

14.  Ярашева Майя Юсуфовна 8 МБОУ СОШ №12 Русский язык 

15.  Кокайкина Светлана Сергеевна 8 МБОУ СОШ №12 Русский язык 

16.  Удовцева Алина Денисовна 8 МБОУ СОШ № 20 Русский язык 

17.  Быканова Юлия Витальевна 8  Русский язык 

18.  Назаров Георгий Алексеевич 8 МБОУ СОШ № 9 Русский язык 

19.  Балабанова Надежда Анатольевна 8 МБОУ СОШ №12 Биология 

20.  Белолопаткина Ольга Витальевна 8 МБОУ СОШ №12 Биология 

21.  Панарина Александр Алексеевна 8 МБОУ СОШ №12 Биология 

22.  Егоров Кирилл Владимирович 8 МБОУ СОШ №12 Биология 

23.  Кокайкина Светлана Сергеевна 8 МБОУ СОШ №12 Биология 

24.  Хадашева Тамила Николаевна 8 МБОУ СОШ №12 Биология 

25.  Авершина Екатерина Васильевна 8 МБОУ СОШ №12 Биология 

26.  Быканова Юлия Витальевна 8 МБОУ СОШ № 9 Биология 

27.  Андрейковец Кристина Алексеевна 8 МБОУ СОШ № 20 Биология 

28.  Белолопаткина Ольга Витальевна 8 МБОУ СОШ №12 Литература 

29.  Звягина Арина Алексеевна 8 МБОУ СОШ № 9 Литература 

30.  Хадашева Тамила Николаевна 8 МБОУ СОШ №12 Литература 

31.  Быканова Юлия Витальевна 8 МБОУ СОШ № 9 Литература 

32.  Коршунова Кира Максимовна 8 МБОУ СОШ № 9 Литература 

33.  Кокайкина Светлана Сергеевна 8 МБОУ СОШ №12 Литература 

34.  Авершина Екатерина Васильевна 8 МБОУ СОШ №12 Литература 

35.  Пестрякова Ксения Андреевна 8 МБОУ СОШ №18 Литература 

36.  Усатая Мирослава Владимировна 7 МБОУ СОШ №16 Литература 

37.  Лукшин Иван Алексеевич 8 МБОУ СОШ № 11 География 

38.  Егоров Кирилл Владимирович 8 МБОУ СОШ №12 География 

39.  Панарина Александр Алексеевна 8 МБОУ СОШ №12 География 

40.  Кулеш Анастасия Андреевна 8 МБОУ СОШ № 9 География 

41.  Лавриненко Кирилл Игоревич 8 МБОУ СОШ № 9 География 



42.  Хадашева Тамила Николаевна 8 МБОУ СОШ №12 География 

43.  Воробьев Артем Александрович 8 МБОУ СОШ № 9 География 

44.  Букреева Анастасия Алексеевна 8 МБОУ СОШ № 9 География 

45.  Иванов Денис Викторович 8 МБОУ СОШ № 20 География 

46.  Галушко Дмитрий Владимирович 7 МБОУ СОШ № 9 История 

47.  Хижняк Доминик Альбертович 7 МБОУ СОШ № 9 История 

48.  Быканова Юлия Витальевна 8 МБОУ СОШ № 9 История 

49.  Хадашева Тамила Николаевна 8 МБОУ СОШ №12 История 

50.  Жирова Кира Андреевна 8 МБОУ СОШ №12 История 

51.  Егоров Кирилл Владимирович 8 МБОУ СОШ №12 История 

52.  Звягина Арина Алексеевна 8 МБОУ СОШ № 9 История 

53.  Белолопаткина Ольга Витальевна 8 МБОУ СОШ №12 История 

54.  Кокайкина Светлана Сергеевна 8 МБОУ СОШ №12 Обществознание 

55.  Лукшин Иван Алексеевич 8 МБОУ СОШ № 11 Обществознание 

56.  Сурин Олег Альбертович 8 МБОУ СОШ № 9 Обществознание 

57.  Хадашева Тамила Николаевна 8 МБОУ СОШ №12 Обществознание 

58.  Котов Данил Денисович 8 МБОУ СОШ № 9 Обществознание 

59.  Быканова Юлия Витальевна 8 МБОУ СОШ № 9 Обществознание 

60.  Иванова Ангелина Михайловна 8 МБОУ СОШ № 31 Обществознание 

61.  Назаров Георгий Алексеевич 8 МБОУ СОШ №12 Обществознание 

 

                                               

Начальник Управления образования 

администрации муниципального об-

разования Белоглинский район 

                       

 

           Т.В. Сорокина 

    


